
COGNOME NOME FERMATA ORARIO NR. FERMATA

D. F. C.
RUI STORT

(distributore)
07:32 1

D. F. G.
RUI STORT

(distributore)
07:32 1

D. A.
RUI STORT

(distributore)
07:32 1

D. B.
RUI STORT

(distributore)
07:32 1

D. E.
RUI STORT

(distributore)
07:32 1

V. S.
RUI STORT

(distributore)
07:32 1

E. B. R. CREDAZZO 07:35 2

B. A. CREDAZZO 07:35 2

B. A.
CREDAZZO 

(capitello)
07:36 3

B. A.
CREDAZZO 

(capitello)
07:36 3

B. T.
CREDAZZO 

(capitello)
07:36 3

D. M. CAL NOVA 07:40 4

P. E. CAL NOVA 07:40 4

C. E.
RIALTO FRONTE 

CAPITELLO
07:41 5

SCUOLA PRIMARIA FARRA DI SOLIGO A/S 2020-2021 

ANDATA

MISURE DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO

E’ vietato salire sullo scuolabus in caso di:

- presenza di sintomatologia (tosse, raffreddore, temperatura corporea 

superiore a 37.5°C anche nei tre giorni precedenti).

- contatto con persone positive  al  Covid-19, per quanto di propria conoscenza, 

negli ultimi 14 giorni.

E’ obbligatorio l’uso della mascherina e il mantenimento del distanziamento nel 

momento della salita e discesa dallo scuolabus.



COGNOME NOME FERMATA ORARIO NR. FERMATA

U. Z. DEL SOLE 07:43 6

B. L. SERNAGLIA 07:45 7

P. R. SERNAGLIA 07:46 7

E. Z. W. BORGO GIARDINI 07:48 8

T. J. BORGO GIARDINI 07:49 9

P. E. SERNAGLIA 07:51 10

G. E. SERNAGLIA 07:53 11

G. T. SERNAGLIA 07:53 11

P. B. SERNAGLIA 07:55 12

C. E.
INCROCIO VIA 

PEDERIVA-VIA 

PATEAN

08:00 13

B. K. SAN TIZIANO 08:02 14

H. T. MONCHERA 08:05 15

COGNOME NOME FERMATA ORARIO NR. FERMATA

P. E. CAL NOVA 13:15 1

C. E.
RIALTO FRONTE 

CAPITELLO
13:17 2

B. A. CREDAZZO 13:21 3

E. B. R. CREDAZZO 13:21 3

B. A.
CREDAZZO 

(capitello)
13:22 4

SCUOLA PRIMARIA FARRA DI SOLIGO A/S 2020-2021 

RITORNO



COGNOME NOME FERMATA ORARIO NR. FERMATA

B. T.
CREDAZZO 

(capitello)
13:22 4

B. A.
CREDAZZO 

(capitello)
13:22 4

D. A.
RUI STORT

(distributore)
13:26 5

D. B.
RUI STORT

(distributore)
13:26 5

D. E.
RUI STORT

(distributore)
13:26 5

V. S.
RUI STORT

(distributore)
13:26 5

B. S.
RUI STORT

(distributore)
13:26 5

B. A.
DEL SOLE 

(Macelleria Robert)
13:32 6

U. Z. DEL SOLE 13:33 7

B. L. SERNAGLIA 13:35 8

P. R. SERNAGLIA 13:36 9

E. Z. W. BORGO GIARDINI 13:38 10

T. J. BORGO GIARDINI 13:39 11

P. E. SERNAGLIA 13:41 12

P. B. SERNAGLIA 13:43 13

C. E.
INCROCIO VIA 

PEDERIVA-VIA 

PATEAN

13:48 14

B. K. SAN TIZIANO 13:49 15

H. T. MONCHERA 13:55 16


